



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søholm Jørgensen Holding ApS

c/o Finn Søholm Jørgensen, Cathrinebergvej 3A, 2630 Taastrup

CVR-nr. 44 05 05 87

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Finn Søholm Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søholm Jørgensen Holding ApS c/o Finn Søholm Jørgensen Cathrinebergvej 3A 2630 Taastrup CVR-nr.: 44 05 05 87 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Søholm Jørgensen, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ørum A/S, Høje Tåstrup
Kapitalinteresse	Ørum A/S, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 Det ordinære resultat efter skat udgør -6.222 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023
Bruttotab	-8.000
Skat af årets resultat	1.778
Årets resultat	-6.222
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Disponeret fra overført resultat	-106.222
Disponeret i alt	-6.222



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>25.235.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.235.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.235.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.042.929</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.042.929</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.042.929</u>
	Aktiver i alt	<u>27.277.929</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	25.088.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>25.228.778</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	<u>2.041.151</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.049.151</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.049.151</u>
Passiver i alt	<u>27.277.929</u>

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	0	0	0	0
Egenkapital 1. oktober 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.222	100.000	-6.222
Overkurs ved stiftelse	0	25.195.000	0	25.195.000
	40.000	25.088.778	100.000	25.228.778



Noter

1/10 2022
- 30/9 2023

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	25.235.000
Kostpris 30. september 2023	25.235.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	25.235.000

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ørum A/S	Høje Tåstrup	0,2 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør t.kr. 2.041.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


